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LICEO GRUPO A. POSTAL 2,5 3,5 1,5 4,5 0,5 5,5 2,0 4,0 6,5 15,5 340,25 27,1% 37,5%

CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN 
PAUNOVIC

3,0 3,0 1,0 5,0 1,0 5,0 3,0 3,0 8,0 19,5 424,25 33,3% 47,9%

XADREZ OURENSE A 4,5 1,5 3,0 3,0 4,5 1,5 1,5 4,5 13,5 29,0 574,50 37,5% 64,6%

CIRCULO DE LAS ARTES 1,0 5,0 0,5 5,5 1,0 5,0 1,5 4,5 4,0 14,5 310,50 12,5% 43,8%

XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 4,5 1,5 3,0 3,0 3,5 2,5 4,5 1,5 15,5 29,0 688,75 64,6% 56,3%

CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 4,0 2,0 2,0 4,0 4,5 1,5 3,0 3,0 13,5 29,5 693,00 39,6% 66,7%

USC 5,5 0,5 4,5 1,5 4,0 2,0 3,5 2,5 17,5 33,5 764,75 50,0% 66,7%

CÍRCULO FERROLANO A 4,5 1,5 1,5 4,5 3,0 3,0 4,0 2,0 13,0 24,0 561,00 54,2% 45,8%

CLUB XADREZ RIANXO 1,5 4,5 1,5 4,5 1,5 4,5 1,5 4,5 6,0 18,0 439,00 25,0% 50,0%

PADRÓN A-S. C. PADRONESA 3,0 3,0 2,0 4,0 4,5 1,5 2,5 3,5 12,0 20,0 434,50 50,0% 33,3%
EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 4,0 2,0 2,5 3,5 2,0 4,0 3,5 2,5 12,0 31,5 668,75 50,0% 81,3%

E.L.X. XAQUEDRUM 2,5 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0 1,5 4,5 10,0 24,0 551,25 41,7% 58,3%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

- 1 USC 33,5 8 7 0 1 764,75

- 2 EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 31,5 8 6 0 2 668,75

- 3 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 29,5 8 5 2 1 693,00

- 4 XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 29,0 8 6 1 1 688,75

- 5 XADREZ OURENSE A 29,0 8 5 1 2 574,50

- 6 CÍRCULO FERROLANO A 24,0 8 3 2 3 561,00

- 7 E.L.X. XAQUEDRUM 24,0 8 2 3 3 551,25

- 8 PADRÓN A-S. C. PADRONESA 20,0 8 1 2 5 434,50

 9 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 19,5 8 1 4 3 424,25

DIVISIÓN DE HONRA. (Rolda 8)

R-1
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
2-4

CXF - VIAJES INTERRIAS 

SANXENXO

R-2 E.L.X. XAQUEDRUM 1,5-4,5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-3
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
2,5-3,5 XADREZ TUI GALEGO

R-4 LICEO GRUPO A. POSTAL 0,5-5,5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
3,5-2,5 CLUB XADREZ RIANXO

R-6 XADREZ OURENSE A 1,5-4,5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-7
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
4-2

CIRCULO CHATADINO 

DRAGAN PAUNOVIC

R-8 CIRCULO DE LAS ARTES 1-5
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-9
PADRON A SOC. CUL. 

PADRONESA

U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

R-10
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ
USC

R-11 CIRCULO FERROLANO A
U. VIGO - EXP - XADREZ: 

ESTRATEXIA POLA PAZ

Posto Equipo Puntos Average Sonn

1 USC 14 33,5 764,75

2 XADREZ TUI-XADREZ GALEGO A 13 29,0 688,75

3 EXP-U. VIGO - XADREZ: ESTRATEXIA POLA PAZ 12 31,5 668,75

4 CXF - VIAJES INTERRIAS SANXENXO 12 29,5 693,00

5 XADREZ OURENSE A 11 29,0 574,50
6 CÍRCULO FERROLANO A 8 24,0 561,00

7 E.L.X. XAQUEDRUM 7 24,0 551,25

8 CIRCULO CHANTADINO XADREZ DRAGAN PAUNOVIC 6 19,5 424,25

9 PADRÓN A-S. C. PADRONESA 4 20,0 434,50

No caso de que fora victoria=2 pt, Empate=1 pt, Derrota=0 pt
Clasificación simulada División de Honra

Descende 10 CLUB XADREZ RIANXO 18,0 8 1 2 5 439,00

Descende 11 LICEO GRUPO A. POSTAL 15,5 8 1 0 7 340,25

Descende 12 CIRCULO DE LAS ARTES 14,5 8 1 1 6 310,50
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ALGALIA 3,5 0,5 4,0 0,0 2,5 1,5 2,5 1,5 12,5 23,0 350,00 78,1% 65,6%

USC XUVENIL 2,0 2,0 1,5 2,5 4,0 0,0 3,0 1,0 10,5 19,0 253,50 65,6% 53,1%

XADREZ NEMENZO 2,0 2,0 4,0 0,0 1,5 2,5 1,0 3,0 8,5 15,5 205,50 53,1% 43,8%

CLUB KARPOV 2,5 1,5 3,0 1,0 2,0 2,0 0,5 3,5 8,0 12,5 167,75 50,0% 28,1%

PADRÓN B - O GOLFIÑO 1,0 3,0 1,0 3,0 2,5 1,5 1,5 2,5 6,0 15,0 247,50 37,5% 56,3%

AJEDREZ CCD SANXENXO 0,0 4,0 0,0 4,0 2,5 1,5 2,0 2,0 4,5 13,5 194,50 28,1% 56,3%

BREOGÁN 1,0 3,0 0,5 3,5 2,0 2,0 0,0 4,0 3,5 4,5 66,75 21,9% 6,3%

MARIN A 1,0 3,0 2,0 2,0 1,5 2,5 3,5 0,5 8,0 17,5 251,75 50,0% 59,4%

CXF BAÑOS PRINT 1,5 2,5 4,0 0,0 4,0 0,0 2,0 2,0 11,5 19,0 278,00 62,5% 46,9%

MARQUIÑO 2,0 2,0 1,5 2,5 3,0 1,0 1,5 2,5 8,0 15,5 266,25 37,5% 46,9%

MERCANTIL DE RIBEIRA 2,0 2,0 2,5 1,5 1,0 3,0 3,5 0,5 9,0 16,0 259,75 43,8% 43,8%

EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 3,0 1,0 2,0 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0 10,0 21,0 284,25 62,5% 68,8%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 ALGALIA 23,0 8 6 2 0 350,00

- 2 EXP RAMÓN ESCUDEIRO TILVE 21,0 8 5 2 1 284,25

3 CXF BAÑOS PRINT 19,0 8 4 1 3 278,00

- 4 USC XUVENIL 19,0 8 5 1 2 253,50

- 5 MARIN A 17,5 8 3 2 3 251,75

- 6 MERCANTIL DE RIBEIRA 16,0 8 2 4 2 259,75

- 7 MARQUIÑO 15,5 8 2 3 3 266,25

- 8 XADREZ NEMENZO 15,5 8 2 2 4 205,50

 9 PADRÓN B - O GOLFIÑO 15,0 8 3 0 5 247,50

PRIMEIRA DIVISIÓN. GRUPO B.(Rolda 8)

R-1
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

3-1 CXF - BAÑOS PRINT

R-2
MERCANTIL DE 
RIBEIRA

3,5-0,5 EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

R-3
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

2-2 MARQUIÑO

R-4
BREOGAN 0-4 EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-5
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

3-1 PADRON B GOLFIÑO

R-6
XADREZ NEMENZO 1-3 EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-7
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

2-2 MARIN A

R-8
CLUB KARPOV 0,5-3,5 EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-9
ALGALIA EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

R-10
EXP RAMÓN 
ESCUDEIRO TILVE

USC XUVENIL

R-11
AJEDREZ SANXENXO EXP RAMÓN 

ESCUDEIRO TILVE

10 CLUB XADREZ RIANXO 4 18,0 439,00

11 CIRCULO DE LAS ARTES 3 14,5 310,50
12 LICEO GRUPO A. POSTAL 2 15,5 340,25

 9 PADRÓN B - O GOLFIÑO 15,0 8 3 0 5 247,50

 10 AJEDREZ CCD SANXENXO 13,5 8 3 2 3 194,50

Descende 11 CLUB KARPOV 12,5 8 2 2 4 167,75

Descende 12 BREOGÁN 4,5 8 0 1 7 66,75
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CXF - CASA DA XUVENTUDE 3,0 1,0 4,0 0,0 1,5 2,5 2,0 2,0 10,5 17,5 255,50 65,6% 43,8%

PADRÓN - D 1,5 2,5 3,0 1,0 3,0 1,0 1,5 2,5 9,0 15,5 198,75 56,3% 40,6%

CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 2,0 2,0 3,0 1,0 3,5 0,5 1,5 2,5 10,0 21,0 304,75 50,0% 68,8%

MARIN C 1,0 3,0 2,5 1,5 4,0 0,0 1,5 2,5 9,0 15,5 226,25 56,3% 40,6%

MANUEL MORALES 1,0 3,0 1,5 2,5 2,0 2,0 1,5 2,5 6,0 13,5 179,25 37,5% 46,9%

EXP ZONA INFORMÁTICA 1,0 3,0 3,0 1,0 3,0 1,0 0,0 4,0 7,0 10,0 128,00 43,8% 18,8%

CXF - MC DONALDS 3,0 1,0 1,5 2,5 4,0 0,0 1,5 2,5 10,0 23,5 288,00 43,8% 84,4%

MARIN-VIROCEM 2,5 1,5 0,0 4,0 1,0 3,0 0,0 4,0 3,5 6,0 78,75 21,9% 15,6%

AJEDREZ CCD SANXENXO B 2,0 2,0 2,5 1,5 4,0 0,0 4,0 0,0 12,5 22,0 304,00 78,1% 59,4%

PADRÓN - C 3,5 0,5 0,0 4,0 3,5 0,5 2,0 2,0 9,0 17,0 270,25 56,3% 50,0%

MANUEL IGLESIAS 1,0 3,0 1,0 3,0 0,5 3,5 0,0 4,0 2,5 6,0 68,25 9,4% 21,9%

DORNA VENGARCO 3,0 1,0 3,5 0,5 3,5 0,5 1,5 2,5 11,5 24,5 334,75 53,1% 81,3%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 DORNA VENGARCO 24,5 8 7 0 1 334,75

2 CXF - MC DONALDS 23,5 8 5 0 3 288,00

- 3 AJEDREZ CCD SANXENXO B 22,0 8 6 2 0 304,00

- 4 CULTURAL DEPORTIVA PORTAS XADREZ 21,0 8 5 2 1 304,75

- 5 CXF - CASA DA XUVENTUDE 17,5 8 3 2 3 255,50

- 6 PADRÓN - C 17,0 8 4 2 2 270,25

- 7 MARIN C 15,5 8 3 0 5 226,25

- 8 PADRÓN - D 15,5 8 4 0 4 198,75

SEGUNDA DIVISIÓN. GRUPO D.(Rolda 8)

R-1
EXP ZONA 

INFORMATICA
0-4 Xadrez Dorna Vengarco

R-2 Manuel Morales 2-2
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-3
EXP ZONA 

INFORMATICA
1-3

Cultural Deportiva 

Portas Xadrez

R-4
CXF - CASA DA 

XUVENTUDE
4-0

EXP ZONA 

INFORMATICA

R-5
EXP ZONA 

INFORMATICA
3-1 Marín C

R-6 Padrón D 3-1
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-7
EXP ZONA 

INFORMATICA
3-1 Virocem Marín

R-8 CXF - MC DONALDS 4-0
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-9
EXP ZONA 

INFORMATICA

AJEDREZ CCD 

SANXENXO B

R-10 Manuel Iglesias
EXP ZONA 

INFORMATICA

R-11 Padrón C
EXP ZONA 

INFORMATICA

- 8 PADRÓN - D 15,5 8 4 0 4 198,75

- 9 MANUEL MORALES 13,5 8 2 1 5 179,25

Descende 10 EXP ZONA INFORMÁTICA 10,0 8 2 1 5 128,00

Descende 11 MARIN-VIROCEM 6,0 8 1 0 7 78,75

Descende 12 MANUEL IGLESIAS 6,0 8 1 0 7 68,25
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XADREZ ALBATROS A 0,5 3,5 3,5 0,5 3,5 0,5 4,0 0,0 11,5 23,0 322,75 71,9% 71,9%

CXF - DEPORTES RODAS 1,5 2,5 2,5 1,5 4,0 -4,0 4,0 0,0 12,0 22,5 254,50 75,0% 65,6%

XADREZ ALBATROS B 0,0 4,0 2,0 2,0 4,0 0,0 0,0 4,0 6,0 12,5 161,75 37,5% 40,6%

EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 4,0 0,0 3,0 1,0 4,0 0,0 4,0 0,0 15,0 30,5 340,75 93,8% 96,9%

CLUB XADREZ MOS B 2,0 2,0 0,5 3,5 1,5 2,5 2,0 2,0 6,0 13,5 149,25 37,5% 46,9%

LAROCA-NIGRAN C 3,5 0,5 3,0 1,0 3,5 0,5 3,5 0,5 13,5 22,5 270,50 84,4% 56,3%

CHIRINGO CONTOS TUI 0,5 3,5 0,0 4,0 2,5 1,5 2,0 2,0 5,0 14,0 164,50 31,3% 56,3%

VILLA DE BOUZAS B 0,0 4,0 1,0 3,0 1,0 2,0 0,5 3,5 2,5 6,5 93,75 15,6% 25,0%

LAROCA NIGRAN B 1,0 3,0 1,5 2,5 0,0 4,0 1,5 2,5 4,0 11,0 138,00 25,0% 43,8%

EXP ESCOLA DEP. UNIVERSITARIA 0,0 4,0 2,0 2,0 1,0 3,0 1,0 3,0 4,0 2,0 -17,00 16,7% -12,5%

CLUB XADREZ MOS A 1,0 3,0 3,0 1,0 2,5 1,5 3,0 1,0 9,5 21,0 215,25 39,6% 71,9%

ONCE DE VIGO 1,0 3,0 0,0 4,0 2,0 2,0 0,0 4,0 3,0 8,0 105,00 12,5% 31,3%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 EXP CONCELLO DE PONTEVEDRA 30,5 8 8 0 0 340,75

2 XADREZ ALBATROS A 23,0 8 6 1 1 322,75

3 LAROCA-NIGRAN C 22,5 8 6 0 2 270,50

4 CXF - DEPORTES RODAS 22,5 8 6 0 2 254,50

5 CLUB XADREZ MOS A 21,0 8 6 1 1 215,25

6 CHIRINGO CONTOS TUI 14,0 8 2 3 3 164,50

7 CLUB XADREZ MOS B 13,5 8 1 3 4 149,25

8 XADREZ ALBATROS B 12,5 8 3 1 4 161,75

9 LAROCA NIGRAN B 11,0 8 1 1 6 138,00

SEGUNDA DIVISIÓN GRUPO E.(Rolda 8)

R-1 EXP Concello de Pontevedra 4-0 EXP Escola Dep Universitaria

R-2 EXP Escola Dep Universitaria 1-3 Xadrez MOS A

Laroca Nigrán B 0-4 EXP Concello de Pontevedra

R-3 EXP Escola Dep Universitaria 1-3 Laroca Nigrán B

EXP Concello de Pontevedra 3-1 Xadrez Albatros B

R-4 Xadrez Albatros B 4-0 EXP Escola Dep Universitaria

Chiringo Contos Tui 0-4 EXP Concello de Pontevedra

R-5 EXP Escola Dep Universitaria 2-2 Chiringo Contos Tui

EXP Concello de Pontevedra 4-0 CXF - DEPORTES RODAS

R-6 CXF - DEPORTES RODAS 4-(-4) EXP Escola Dep Universitaria

Club Xadrez Mos B 0,5-3,5 EXP Concello de Pontevedra

R-7 EXP Escola Dep Universitaria 0-4 CLUB XADREZ MOS B

EXP Concello de Pontevedra 4-0 VILLA DE BOUZAS B

R-8 VILLA DE BOUZAS B 1-2 EXP Escola Dep Universitaria

ONCE DE VIGO 0-4 EXP Concello de Pontevedra

R-9 ONCE DE VIGO EXP Escola Dep Universitaria

EXP Concello de Pontevedra XADREZ ALBATROS A

R-10 Xadrez Albatros A EXP Escola Dep Universitaria

Laroca Nigrán C EXP Concello de Pontevedra

R-11 EXP Escola Dep Universitaria Laroca Nigran C

Xadrez MOS A EXP Concello de Pontevedra

Descende 10 ONCE DE VIGO 8,0 8 1 1 6 105,00

Descende 11 VILLA DE BOUZAS B 6,5 8 1 0 7 93,75

Descende 12 EXP ESCOLA DEP. UNIVERSITARIA 2,0 8 1 1 6 -17,00
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EXP - ALEXEI SHIROV 2,0 2,0 3,0 1,0 2,0 2,0 0,0 4,0 7,0 17,5 261,50 43,8% 65,6%

XADREZ CUM LAUDE 3,5 0,5 3,0 1,0 3,0 1,0 2,0 2,0 11,5 25,0 322,00 50,0% 84,4%

CXF - ZONA ABERTA 2,5 1,5 4,0 0,0 3,0 1,0 3,0 1,0 12,5 26,5 387,00 78,1% 87,5%

EXP ESCUELA MUNICIPAL 0,0 4,0 3,5 0,5 1,0 3,0 0,0 4,0 4,5 4,5 56,50 28,1% 0,0%

CXF - VITALDENT 0,0 4,0 2,5 1,5 1,0 3,0 2,0 2,0 5,5 13,0 169,50 34,4% 46,9%

CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 0,0 4,0 0,0 4,0 4,0 0,0 1,0 3,0 5,0 10,0 80,50 31,3% 31,3%

MARIN 2,0 2,0 2,5 1,5 1,0 3,0 1,5 2,5 7,0 12,0 183,50 43,8% 31,3%

EXP - CHESS CARES 0,0 4,0 2,0 2,0 0,5 3,5 1,5 2,5 4,0 12,0 187,00 25,0% 50,0%

CXF SOKES MULTISERVICIOS 0,0 4,0 3,0 1,0 3,0 1,0 0,0 4,0 6,0 11,5 124,00 37,5% 34,4%

CXF - DISTRIBUCIONES LETE 1,0 3,0 0,0 4,0 2,5 1,5 4,0 0,0 7,5 22,0 228,00 40,6% 90,6%

EXP - TORRE DE CAMBADOS 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 16,0 28,0 309,00 100,0% 75,0%

XADREZ ACD DORNA B 1,0 3,0 0,0 4,0 4,0 -1,0 1,0 3,0 6,0 9,0 98,00 20,8% 18,8%
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Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 EXP - TORRE DE CAMBADOS 28,0 8 8 0 0 309,00

Ascende 2 CXF - ZONA ABERTA 26,5 8 7 1 0 387,00

3 XADREZ CUM LAUDE 25,0 8 6 1 1 322,00

4 CXF - DISTRIBUCIONES LETE 22,0 8 6 0 2 228,00

5 EXP - ALEXEI SHIROV 17,5 8 4 2 2 261,50

6 CXF - VITALDENT 13,0 8 2 1 5 169,50

7 EXP - CHESS CARES 12,0 8 1 3 4 187,00

8 MARIN 12,0 8 1 2 5 183,50

9 CXF SOKES MULTISERVICIOS 11,5 8 3 0 5 124,00

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO I. (Rolda 8)

R-1 EXP Alexei Shirov 2-2 EXP Chess Cares

EXP Torre de Cambados 4-0 EXP Escola Municipal

R-2 EXP Chess Cares 0-4 CXF Zona Aberta

Marín 1,5-2,5 EXP Torre de Cambados

Club de ajedrez Albariño A 0-4 EXP Alexei Shirov

EXP Escola Municipal 0-4 CXF Distribuciones Lete

R-3 Xadrez Cum Laude 2-2 EXP Chess Cares

EXP Escola Municipal 3,5-0,5 Marín

EXP Alexei Shirov 3-1 CXF Vitaldent

EXP Torre de Cambados 4-0 CXF Sokes Multiservicios

R-4 EXP Chess Cares 1,5-2,5 EXP Torre de Cambados

Xadrez ACD Dorna B 1-3 EXP Alexei Shirov

CXF Sokes Multiservicios 3-1* (2-2) EXP Escola Municipal

R-5 EXP Escola Municipal 1-3 EXP Chess Cares

EXP Torre de Cambados 4-0 Club de ajedrez Albariño A

CXF Distribuciones Lete 1-3 EXP Alexei Shirov

R-6 EXP Alexei Shirov 2-2 CXF Zona Aberta

EXP Chess Cares 2-2 Marín

Club de ajedrez Albariño A 4-0 EXP Escola Municipal

CXF Vitaldent 1-3 EXP Torre de Cambados

R-7 EXP Escola Municipal 0-4 CXF Vitaldent

EXP Torre de Cambados 4-0 Xadrez ACD Dorna B

Xadrez Cum Laude 4-0 EXP Alexei Shirov

CXF Sokes Multiservicios 3-1 EXP Chess Cares

R-8 EXP Alexei Shirov 0-4 EXP Torre de Cambados

EXP Chess Cares 0,5-3,5 CXF Distribuciones Lete

Xadrez ACD Dorna B 4-(-1) EXP Escola Municipal

R-9 EXP Escola Municipal EXP Alexei Shirov

EXP Torre de Cambados CXF Zona Aberta

EXP Chess Cares Club de ajedrez Albariño A

R-10 EXP Alexei Shirov Marín

CXF Zona Aberta EXP Escola Municipal

Xadrez Cum Laude EXP Torre de Cambados

CXF Vitaldent EXP Chess Cares

CXF Distribuciones Lete EXP Torre de Cambados9 CXF SOKES MULTISERVICIOS 11,5 8 3 0 5 124,00

10 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO A 10,0 8 2 1 5 80,50

11 XADREZ ACD DORNA B 9,0 8 1 1 6 98,00

12 EXP ESCOLA MUNICIPAL 4,5 8 1 0 7 56,50
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LUCENA A 4,0 0,0 3,0 1,0 3,5 0,5 10,5 25,0 277,00 87,5% 90,6%

CLUB XADREZ MOS C 3,0 1,0 4,0 0,0 4,0 0,0 4,0 0,0 15,0 26,5 288,50 93,8% 95,8%

VILLA DE BOUZAS C 0,0 4,0 0,0 4,0 1,0 3,0 2,0 2,0 3,0 6,5 81,50 18,8% 29,2%

EXP - CSCR BEADE 0,0 4,0 1,0 3,0 2,0 2,0 3,0 11,0 109,00 25,0% 50,0%

XOSE XESTIDO 1,5 2,5 3,0 1,0 0,0 4,0 1,0 3,0 5,5 7,0 91,50 25,0% 9,4%

CLUB XADREZ MOS F 0,0 4,0 3,0 1,0 4,0 0,0 0,0 4,0 7,0 12,0 102,50 43,8% 41,7%

CLUB XADREZ MOS D 0,0 4,0 0,0 4,0 3,0 1,0 3,0 16,0 167,00 25,0% 81,3%

LUCENA B 0,5 3,5 2,5 1,5 3,0 1,0 0,0 4,0 6,0 13,0 141,50 37,5% 58,3%

CLUB XADREZ MOS E 3,5 0,5 3,0 1,0 1,0 3,0 7,5 11,0 124,00 62,5% 21,9%
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- Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

Ascende 1 CLUB XADREZ MOS C 26,5 7 7 0 0 288,50

Ascende 2 LUCENA A 25,0 7 7 0 0 277,00

3 CLUB XADREZ MOS D 16,0 7 4 1 2 167,00

4 LUCENA B 13,0 7 4 0 3 141,50
5 CLUB XADREZ MOS F 12,0 7 3 0 4 102,50

6 CLUB XADREZ MOS E 11,0 7 2 1 4 124,00
7 EXP - CSCR BEADE 11,0 7 2 1 4 109,00
8 XOSE XESTIDO 7,0 8 1 0 7 91,50
9 VILLA DE BOUZAS C 6,5 7 0 1 6 81,50

TERCEIRA DIVISIÓN GRUPO J.  (Rolda 8)

R-11 CXF Distribuciones Lete EXP Torre de Cambados

EXP Escola Municipal Xadrez Cum Laude

EXP Chess Cares Xadrez ACD Dorna B

CXF Sokes Multiservicios EXP Alexei Shirov

R-1 EXP CSCR Beade Descansa

R-2 Villa de Bouzas C 1-3 EXP CSCR Beade

R-3 EXP CSCR Beade 2-2 Club Xadrez Mos E

R-4 Xose Xestido 0-4 EXP CSCR Beade

R-5 Club Xadrez Mos C 3-1 EXP CSCR Beade

R-6 EXP CSCR Beade 0-4 Club Xadrez Mos F

R-7 Lucena A 4-0 EXP CSCR Beade

R-8 EXP CSCR Beade 1-3 Lucena B

R-9 Club Xadrez Mos D EXP CSCR Beade

9 VILLA DE BOUZAS C 6,5 7 0 1 6 81,50
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nt
os

 a
 f
av

or
 e
n 
ca

sa

Pu
nt
os

 t
ot
al
es

S
o

n
n

en
b

er
g

 T
o

ta
l

%
 P
un

to
s 
co

ns
eg

ui
do

s 
en

 c
as

a

%
 P
un

to
s 
co

ns
eg

ui
do

s 
 f
ue

ra

CXF - TAPERIA A VILA 3,0 5,0 2,5 5,5 3,0 5,0 8,5 15,5 352,75 35,4% 29,2%

EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 5,5 2,5 6,0 2,0 1,5 6,5 1,0 7,0 14,0 35,5 753,25 26,6% 67,2%

RESTAURANTE MARIN INFANTIL 5,0 3,0 2,5 5,5 3,0 5,0 10,5 29,0 677,50 43,8% 57,8%

ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 4,0 4,0 5,5 2,5 3,0 5,0 5,0 3,0 17,5 38,0 888,00 54,7% 85,4%

CXF - PAPELERIA MEGANOVA 4,0 4,0 2,5 5,5 2,0 6,0 8,5 21,5 584,50 35,4% 40,6%

CXF - VODAFONE 2,0 6,0 1,0 7,0 0,0 8,0 3,0 5,0 6,0 15,0 328,00 18,8% 37,5%

EXP MAPROIN 7,5 0,5 6,0 2,0 8,0 0,0 8,0 0,0 29,5 48,5 1235,25 68,8% 59,4%

XADREZ ACD DORNA C 4,0 4,0 3,0 5,0 2,0 6,0 0,0 8,0 9,0 13,5 395,25 15,6% 28,1%

EXP CLINICA DENTAL MF 3,5 4,5 8,0 0,0 6,0 2,0 17,5 32,5 779,00 72,9% 46,9%

BAR MARIN INFANTIL 6,0 2,0 4,5 3,5 10,5 33,5 1052,75 65,6% 1014,4%
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R-1 EXP Clínica Dental MF 3,5-4,5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Escolas Deportivas de Poio 3-5 EXP MAPROIN

R-2 EXP Casino Mercantil Pontevedra 5,5-2,5 CXF - TAPERÍA A VILA

EXP MAPROIN 8-0 EXP Clínica Dental MF

R-3 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1,5-6,5 EXP MAPROIN

EXP Clínica Dental MF Xadrez ACD Dorna C

R-4 EXP MAPROIN 7,5-0,5 CFX Tapería a Vila

Xadrez ACD Dorna C 3-5 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Bar Marín 4,5-3,5 EXP Clínica Dental MF

R-5 EXP Casino Mercantil Pontevedra 1-7 Bar Marín

EXP Clínica Dental MF 6-2 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B

EXP MAPROIN 6-2 Xadrez ACD Dorna C

R-6 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 2-6 EXP Casino Mercantil Pontevedra

CXF - PAPELERÍA MEGANOVA 2-6 EXP Clínica Dental MF

Bar Marín 6-2 EXP MAPROIN

R-7 EXP Casino Mercantil Pontevedra 6-2 CXF - PAPELERÍA MEGANOVA

EXP Clínica Dental MF 8-0 CXF - Vodafone

EXP MAPROIN 8-0 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B

R-8 CXF - Vodafone 2-6 EXP Casino Mercantil Pontevedra

Restaurante Marín 2,5-5,5 EXP Clínica Dental MF

CXF - PAPELERÍA MEGANOVA 2,5-5,5 EXP MAPROIN

R-9 EXP Casino Mercantil Pontevedra Restaurante Marín

EXP Clínica Dental MF DESCANSA

EXP MAPROIN CXF - Vodafone

R-10 EXP Casino Mercantil Pontevedra DESCANSA

Escolas Deportivas de Poio EXP Clínica Dental MF

Restaurante Marín EXP MAPROIN

R-11 EXP Casino Mercantil Pontevedra Escolas Deportivas de Poio

CXF - TAPERÍA A VILA EXP Clínica Dental MF6,0 2,0 4,5 3,5
CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 2,0 6,0 5,5 2,5 1,5 6,5 5,5 2,5 14,5 21,5 501,75 45,3% 0,0%

Posto Equipo Puntos Xog. Gañ. Emp. Per. Sonn

1 EXP MAPROIN 48,5 8 7 0 1 1235,25
2 ESCOLAS DEPORTIVAS DE POIO 38,0 7 5 1 1 888,00
3 EXP CASINO MERCANTIL DE PONTEVEDRA 35,5 8 6 0 2 753,25
4 BAR MARIN INFANTIL 33,5 6 5 0 1 1052,75
5 EXP CLINICA DENTAL MF 32,5 7 4 0 3 779,00
6 RESTAURANTE MARIN INFANTIL 29,0 7 3 1 3 677,50
7 CXF - PAPELERIA MEGANOVA 21,5 7 1 1 5 584,50
8 CLUB DE AJEDREZ ALBARIÑO B 21,5 7 3 0 4 501,75
9 CXF - TAPERIA A VILA 15,5 6 0 1 5 352,75

10 CXF - VODAFONE 15,0 7 1 1 5 328,00

CUARTA DIVISIÓN GRUPO A. (Rolda 8)

CXF - TAPERÍA A VILA EXP Clínica Dental MF

EXP MAPROIN DESCANSA

10 CXF - VODAFONE 15,0 7 1 1 5 328,00
11 XADREZ ACD DORNA C 13,5 6 0 1 5 395,25


